Concorrência Eletrônica nº 04/2025 (GMS 100/2025) - Processo nº 24.369.329-2, 

que tem como objeto a contratação de empresa especializada para execução de 

adequações  no  Hospital  Veterinário  do  Campus Luiz  Meneghel  –  CLM de 

Bandeirantes, no valor total de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais), em 

favor da empresa CONCRETIZE CONSTRUTORA LTDA., CNPJ 59.267.820/0001-

97, obedecida a forma de pagamento expressa no edital.

Jacarezinho/PR.

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE>

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Reitor

Av. Getúlio Vargas, 850 – Centro - Jacarezinho / Paraná – 86400-000